
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КАДЫРОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА». 

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН». 

 
368038 

Хасавюртовский район                                                                               тел: +7 928 050 12 14 

с. Кадыротар, ул.Б.Ахмедханова,1                                               Е-mail: kadirotar81@mail.ru 

ИНН 0534029976   КПП053401001 

 
 

 

П Р И К А З 

«30» 08  2021 г.                                                                       №149 

 

 

О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного 

образования–дополнительным общеразвивающим программам на 2021-2022 

учебный год 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образования», на основании заявлений родителей (законных 

представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации 

программ дополнительного образования 

Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования–

дополнительным общеразвивающим программам: 

 

       

 

 

mailto:kadirotar81@mail.ru


 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение1 

«Обучение игре на фортепьяно» 

 

1.Алхотова Ясмина Саидовна 

2. Абдурашидова  Самира   Ахмедовна   

3. Апазова  Дженнет Адильсолтановна    

4. Апазова Аманат  Адильсолтановна 

5.  Ахмедова Баху Магомедовна 

6. Ахмедова Марьям Магомедовна 

7.Ахмедханова Сафия Арисбиевна 

8. Ахметханова Мадина  Рустамовна   

9. Бисултанова  Раяна  Исламовна 

10. Висирханова Малика  Эльдаровна       

11.Васирханова Радима Алимурадовна 

12. Висирханова Раяна   Алимурадовна 

13.Висирханова Ясмина Эльдаровна 

14. Висирханова  Мадина Алимурадовна 

15. Губаханова Сумая Кемрановна 

16.Губаханова Амина Хизриевна 

17.Джанаева Раяна Имирпашаевна 

18. Исламханова Макка Адамовна 

19.Исламханова Марьям Адамовна 

20.Истамулова Марем Аюбовна 

21.Кандаурова  Сумая Джамаловна 

22. Каримова Бирлант Исламовна 

23.Каримова Ясмина Исламовна 

24.Магомедова Амина Умахановна 

25. Магомедова Рабия Умахановна 

26.Мисирпашаева Гульбарият Биймуратовна 

27. Садулаева Эдикат  Ильмановна 

28.Салаева Амина Анваровна 

29. Таштуева Зульфира Надирсултановна 

30. Хажмагомаева Азиза Жайнадиевна    

31. .Хажмагомаева Алина Жайнадиевна    

32.Тохтарова Хадижжа Хасановна 

33.Таштуева Замира Надирсултановна 

34. Салимурзаева Зурьян  Рустамовна 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

«Футбол» 
1.Абдурашидов Абдуллах Ахмедович 

2. Абдурашидов  Ислам  Ахмедович        

3. Абдурашидов  Мухаммад  Ахмедович        

4. Абдурашидов  Юсуф  Ахмедович        

5. Бисултанов  Адам Исламович         

6. Бисултанов  Акраман Исламович         

7. Гасанов Халид Рустамович 

8.Дахмалиев Ислам Ильманович 

9. Джанаев Динислам Висирпашаевич   

10 Исламханов Арби Мурадбекович 

11 Исламханов Валид Абдулмуслимович 

12 Исламханов Ильяс Абдулмуслимович 

13 Истамулов Рустам Ильясович                

14Магомаев Амир  Даниялович   

15.Матиев Шахгерей  Рустамови 

16 Мисирпашаев Эльмурад  Гопалович 

17 Махмаев Мухамад Арсланович 

18 Расуев Мовсар Идрисович 

19Салимурзаев Амхад Рустамович 

20 Токаев Тслам Хансолтанович 

21 Токаев Малик Юсупович 

22 Токаев Рахим Вахарсултанович 

23Тохтаров Амирхан Ибрагимович 

24 Хамидов Рагим Наибович 

25 Матиев Шахабаз Самирович 

26 Яндарханов  Халид  Артурович          

27 Таймасов  Мохмад  Харунович           

28 Таймасов  Ахмад  Харунович              

29 Истамулов  Амир Аюбович                 

30 Истамулов  Висраил  Асхабович         

31 Токаев Самир  Олхузурович   

32 Мисирпашаев Эльмурад  Гопалович 

33 Исламханов Арби Мурадбекович 

34 Джанаев Ахмад  Арсенович   

35 Ахмедов Турпал али Артурович       

36 Алимурзаева Альберт Арсланович 

37 Истамулов Билал Абдуллаевич 

38 Букаев Юсуф Русланович 

39 Мисирпашаев Динислам Биймуратович 

40 Элумов Мухамад  Арсланович 

41 Гасанов Халид Рустамович 

42 Исламханов Ильяс Абдулмуслимович 

43 Бисултанов  Акраман Исламович         

44 Токаев Малик Юсупович 

45 Магомедов Адлан Ильясович 

46 Магомедов Билал Имранович 

47 Матиев Шахгерей  Рустамович 



48 Токаев Амир Олхузурович 

49 Матиев  Хусейн    Абдулмаликович        

Приложение 1  

«Юный турист» 

1 Алимурзаева Кемиса  Арслановна   

2 Апазова  Аманат Адильсолтановна    

3 Апазова  Дженнет Адильсолтановна    

4 Бациева Диана  Залимхановна   

5 Бациева Ясмина  Залимхановна   

6 Букаева  Амина  Руслановна 

7 Истамулов Билал Абдуллаевич 

8 Истамулова  Раяна  Абдуллаевна           

9 Истамулов  Висраил  Асхабович         

10 Истамулова  Танзила  Асхабовна        

11 Кайпаев  Динислам Азаматович            

12 Кайпаева  Альбина  Азаматовна          

13 Кайпаева  Фатима  Азаматовна          

14 Наврузова Ясмина Адамовна 

15 Наврузова Самира Адамовна 

16 Магомаев Амир  Даниялович   

17 Абакарова  Айша  Султановна   

18 Абакарова  Альбина  Султановна   

19 Абакарова  Марьям  Султановна   

20 Авторханова  Мадина Раджабовна      

21 Авторханова  Мекка Раджабовна      

22 Авторханова  Мелика Раджабовна      

23 Алимурзаева Иман  Арслановна   

24 Алимурзаева Альберт Арсланович  

25Висирханова Малика  Эльдаровна       

26 Васирханова Радима Алимурадовна 

27 Висирханова Раяна   Алимурадовна 

28 Висирханова  Мадина Алимурадовна 

29 Ахмедова Баху Магомедовна 

30 Ахмедова Марьям Магомедовна 

31 Исламханов Арби Мурадбекович 

32 Таштуева Зульфира Надирсултановна 

33 Таштуева Замира Надирсултановна 

34 Токаев Рахим Вахарсултанович 

35 Токаев Ислам Хансолтанович 

36 Токаева Камила Олхузуровна 

37 Джанаева Хадижат Арсеновна 

38 Алхотова Жейна Нурудиновна 

39 Букаева  Элина   Руслановна            

40 Амилаева  Айшат Амилавовна              

41 Каримова  Ясмина  Исламовна             

42 Хажмагомаева Азиза Жайнадиевна    

43 Истамулов  Ислам  Аюбович                  

44 Абакарова  Марьям  Султановна          

45 Авторханова  Мадина Раджабовна      

46 Садулаева Эдикат  Ильмановна 

47 Салаева Амина Анваровна 

48 Салаев Абдуллах  Рамазанович 

49 Алхотов Юсуп Саидович 

50 Букаев Юсуф Русланович 



51 Магомедов Арби  Ильясович 

52 Истамулова Рукият Ильясовна 

53 Исламханова Марьям Адамовна 

54 Истамулова Марем Аюбовна 

55 Кандаурова  Сумая Джамаловна 

56 Каримова Бирлант Исламовна 

57 Расуев Мовсар Идрисович 

58 Дахмалиев Ислам Ильманович 

59 Тохтаров Амирхан Ибрагимович 

60 Бисултанов  Адам Исламович         

61 Магомедов Билал Имранович 

62Хидирлезов Рамазан Артурович 

63Ахмедов Юсуп Артурович 

64Дучуев Ансар Эльмудинович 

65 Магомедов Сайфулла Исрапилович 

66 Магомедов Ислам Исрапилович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложенин 1 

«Лидер школьного движения» 



 

1 Абдурашидова  Самира   Ахмедовна   

2 Амилаева  Айшат Амилавовна              

3 Ахмедханова Хадижа  Адильбиевна 

4 Бациева Раяна  Залимхановна   

5 Закавова Аминат Солтановна 

6 Закавов Азнаур Солтанович 

7 Закавова Сафия Солтановна 

8 Матиев Абдуллах Джалалдинович 

9 Матиев Исламдин Якубович 

10 Матиев Саидбек Койсултанович 

11Матиева Айша Самировна 

12Матиева Дженнет Койсултановна 

13Матиева Зарипат Муратхановна 

14 Матиева ЗарипатМуратхановна 

15 Махмаева Раяна Рустамовна 

16 Мисирпашаева Айбикке Хаджимурадовна 

17 Наврузова Самира Адамовна 

18 Матиева Зиярат Муратхановна 

19 Наврузова Ясмина Адамовна 

20 Токаева Камила Олхузуровна 

21 Токаев Ислам Хансолтанович 

22 Токаев Рахим Вахарсултанович 

23 Таштуева Замира Надирсултановна  

24 Таштуева Зульфира Надирсултановна 

25 Токаев Абдулкерим Олхузурович 

26 Хидирлезова Патимат Мурадовна 

27Хидирлезов Расул Мурадович 

28 Хадисов Али  Шамилович    

29 Ахмедова  Патимат   Артуровна          

30 Таймасов  Мохмад  Харунович           

31 Матиев Шахабаз Самирович 

32 Яндарханов  Халид  Артурович          

33 Матиев  Хусейн    Абдулмаликович        

34 Матиев  Хасан   Абдулмаликович         

35 Садулаева Эдикат        Ильмановна 

36 Токаев Амир Олхузурович 

37 Бисултанов  Акраман Исламович         

38 Джанаев Динислам Висирпашаевич   

39 Ахмедова Марьям Магомедовна 

40 Ахмедова Баху Магомедовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение1 

«Юные робототехники» 

1 Салаев Абдуллах  Рамазанович 

2 Алхотов Юсуп Саидович 



3 Букаев Юсуф Русланович 

4Дучуев Ансар Эльмудинович 

5 Магомедов Сайфулла Исрапилович 

6 Магомедов Ислам Исрапилович 

7 Магомедов Адлан Ильясович 

8 Магомедов Билал Имранович 

9 Матиев Шахгерей  Рустамович 

10 Матиев  Хусейн    Абдулмаликович        

11 Букаева  Элина   Руслановна 

12 Матиев  Хасан  Абдулмаликович               

13.Матиева Дженнет  Койсултановна 

14 Хажмагомаева Алина Жайнадиевна    

15 Алхотов  Ахмед  Саидович                   

16 Бисултанова  Раяна  Исламовна           

17 Джанаева  Самира  Жалалдиновна       

18 Истамулов  Амир Аюбович      

19 Кайпаева  Альбина  Азаматовна          

20.Таймасов  Ахмад  Харунович         

21.Токаев Самир  Олхузурович   

22.Хадисов Али  Шамилович   

23 Ахмедханова Хадижа  Адильбиевна 

24.Ахметханова Мадина  Рустамовна   

25 Бациева Диана  Залимхановна   

26.Бисултанова Хеди  Руслановна  

27Висирханова Раяна   Алимурадовна 

28Джанаев Ахмад  Арсенович   

29.Исламханов Арби Мурадбекович  

30.Истамулова Танзила Асхабовна   

31 Махмаев Ризван Рустамович 

32Матиев Исламдин Якубович 

33 Матиев Саидбек Койсултанович 

34 Истамулов Рустам Ильясович                

35 Висирханова  Мадина Альмурадовна 

36 Букаева  Амина  Руслановна                   

37 Истамулов  Ислам  Аюбович                  

38 Кайпаев  Динислам Азаматович            

39 Джанаев Динислам Висирпашаевич   

40 Абакарова  Марьям  Султановна          

41 Каримова  Ясмина  Исламовна      

42 Хидирлезова Патимат Мурадовна 

43 Хидирлезов Расул Мурадович 

44 Хадисов Али  Шамилович    

45 Ахмедова  Патимат   Артуровна   

46 Абакарова  Айша  Султановна   

47 Абакарова  Альбина  Султановна   

48 Авторханова  Мадина Раджабовна      

49Авторханова  Мекка Раджабовна      

50 Авторханова  Мелика Раджабовна      

51 Алимурзаева Иман  Арслановна       

52 Закавова Аминат Солтановна 

53 Закавов Азнаур Солтанович 

54 Токаева Камила Олхузуровна 

55 Джанаева Хадижат Арсеновна 

56 Алхотова Жейна Нурудиновна 



57 Исламханов Валид Абдулмуслимович 

58. Каримов Мухьамад Исламович 

59 Элумов Магомедариф Арсланович 

60.Вазирбиев Рахим 

61 Элумов Магомедали Арсланович 

62 Матиев Шахабаз Самирович 

63 Яндарханов  Халид  Артурович          

64 Каримов Ясин Вахитович 

65 Мусаева Амина Арсланбековна 

66 Мусаева Марха Арсланбековна 

67 Салаев Адлан Рамазанович 

68 Губаханова Сумая Кемрановна 

69 Истамулов Билал Абдуллаевич 

70 Истамулова Рукият Ильясовна 

71 Исламханова Марьям Адамовна 

72 Истамулова  Раяна  Абдуллаевна        

73 Исламханова Макка Адамовна 

74Хамидов Рагим Наибович 

75 Матиев Шахабаз Самирович 

76 Бисултанов  Адам Исламович         

77 Гасанов Халид Рустамович 

78.Дахмалиев Ислам Ильманович 

79.Токаев Алим Магомедович 

80 Каримова Хава Исламовна 

81Кандаурова  Сумая Джамаловна 

82. Каримова Бирлант Исламовна 

83Алимурзаева Кемиса  Арслановна   

84Ахмедов Турпал али Артурович   

85Бисултанова Хеди  Руслановна  

86 Висирханова Раяна   Алимурадовна 

87Амилаева  Айшат Амилавовна              

88Висирханова Малика  Эльдаровна   

89 Джанаев  Адлан Джамалдинович   

90 Истамулова Рукият  Ильясовна 

91 Бациева Ясмина Залимхановна 

92. Магомедова Рабия Умахановна 

93 Исламханов Ильяс Абдулмуслимович 

94 Магомедов Билал Имранович 

95 Кайпаева  Фатима  Азаматовна          

96 Наврузова Ясмина Адамовна 

97 Наврузова Самира Адамовна 

98 Магомаев Амир  Даниялович   

99 Мисирпашаев Эльмурад  Гопалович  

100.Салаев Анзор  Анварович   

101Кайпаев  Динислам Азаматович   

102 Алхотова Ясмина Саидовна 

103 Абдурашидова  Самира   Ахмедовна   

104 Апазова  Дженнет Адильсолтановна    

105 Апазова Аманат  Адильсолтановна 

106  Ахмедова Баху Магомедовна 

107  Ахмедова Марьям Магомедовна      

108 Токаев Малик Юсупович 

109 Токаев Амир Олхузурович 

110 Токаев Самир Олхузурович 



111Магомедов Мухамад Имранович 

112 Махмаев Мухамад Арсланович 

113 Мисирпашаев Динислам Биймуратович 

114 Мусаева Фатима Арсламбековна  

115 Токаев Ислам Хансолтанович 

116 Токаев Рахим Вахарсултанович 

117 Мисирпашаева Гульбарият Биймуратовна 

118 Абдурашидов Абдуллах Ахмедович 

119  Абдурашидов  Ислам  Ахмедович        

120  Абдурашидов  Мухаммад  Ахмедович        

121  Абдурашидов  Юсуф  Ахмедович        

122 Магомедов Ибрагим Имранович 

123 Махадаев Адрахман Залимханович 

123 Матиев магомедрасул Муратханович 

124 Ахмедханова Сафия Арисбиевна 

125 Васирханова Радима Алимурадовна 

126 Закавова Сафия Солтановна 

127 Матиев Абдуллах Джалалдинович 

128 Садулаева Эдикат  Ильмановна 

129 Хажмагомаева Азиза Жайнадиевна    

130 Матиева Айша Самировна 

131 Расуев Мовсар Идрисович 

132 Хакиева  Макка Султановна 

133 Алимурзаев  Альберт Арсланович       

134 Истамулов  Висраил  Асхабович         

135 Салаев Анзор  Анварович   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

«Экология» 

1 Яндарханов  Халид  Артурович          

2 Каримов Ясин Вахитович 

3 Мусаева Амина Арсланбековна 

4 Мусаева Марха Арсланбековна 

5 Салаев Адлан Рамазанович 

6 Губаханова Сумая Кемрановна 

7Истамулов Билал Абдуллаевич 

8 Истамулова Рукият Ильясовна 



9 Исламханова Марьям Адамовна 

10 Истамулова  Раяна  Абдуллаевна        

11 Исламханова Макка Адамовна 

12Хамидов Рагим Наибович 

13 Матиев Шахабаз Самирович 

14 Бисултанов  Адам Исламович         

15 Гасанов Халид Рустамович 

16.Дахмалиев Ислам Ильманович 

17.Токаев Алим Магомедович 

18 Каримова Хава Исламовна 

19Кандаурова  Сумая Джамаловна 

20 Каримова Бирлант Исламовна 

21Алимурзаева Кемиса  Арслановна   

22Ахмедов Турпал али Артурович   

23Бисултанова Хеди  Руслановна  

24 Висирханова Раяна   Алимурадовна 

25Амилаева  Айшат Амилавовна              

26Висирханова Малика  Эльдаровна   

27 Джанаев  Адлан Джамалдинович   

28 Истамулова Рукият  Ильясовна 

29 Бациева Ясмина Залимхановна 

30. Магомедова Рабия Умахановна 

31 Исламханов Ильяс Абдулмуслимович 

32 Магомедов Билал Имранович 

33 Кайпаева  Фатима  Азаматовна          

34 Наврузова Ясмина Адамовна 

35 Наврузова Самира Адамовна 

36 Магомаев Амир  Даниялович   

37 Мисирпашаев Эльмурад  Гопалович  

38.Салаев Анзор  Анварович   

39Кайпаев  Динислам Азаматович   

40 Алхотова Ясмина Саидовна 

41Салаев Абдуллах  Рамазанович 

42 Алхотов Юсуп Саидович 

33 Букаев Юсуф Русланович 

44Дучуев Ансар Эльмудинович 

45 Магомедов Сайфулла Исрапилович 

46 Магомедов Ислам Исрапилович 

47 Магомедов Адлан Ильясович 

48 Магомедов Билал Имранович 

49 Матиев Шахгерей  Рустамович 

50 Матиев  Хусейн    Абдулмаликович        

51 Букаева  Элина   Руслановна 

52 Матиев  Хасан  Абдулмаликович               

53.Матиева Дженнет  Койсултановна 

54 Хажмагомаева Алина Жайнадиевна    

55 Алхотов  Ахмед  Саидович                   

56 Бисултанова  Раяна  Исламовна           

57 Джанаева  Самира  Жалалдиновна       

58 Истамулов  Амир Аюбович      

59 Кайпаева  Альбина  Азаматовна          

60.Таймасов  Ахмад  Харунович         

61.Токаев Самир  Олхузурович   

62.Хадисов Али  Шамилович   



63 Ахмедханова Хадижа  Адильбиевна 

64.Ахметханова Мадина  Рустамовна   

65 Бациева Диана  Залимхановна   

66.Бисултанова Хеди  Руслановна  

67Висирханова Раяна   Алимурадовна 

68Джанаев Ахмад  Арсенович   

69Висирханова Раяна   Алимурадовна 

70Джанаев Ахмад  Арсенович   

71.Исламханов Арби Мурадбекович  

72.Истамулова Танзила Асхабовна   

73 Махмаев Ризван Рустамович 

74Матиев Исламдин Якубович 

75 Матиев Саидбек Койсултанович 

76 Истамулов Рустам Ильясович                

77 Висирханова  Мадина Альмурадовна 

78 Букаева  Амина  Руслановна                   

79 Истамулов  Ислам  Аюбович                  

80 Кайпаев  Динислам Азаматович            

81 Джанаев Динислам Висирпашаевич   

82 Абакарова  Марьям  Султановна          

83 Каримова  Ясмина  Исламовна      

84 Хидирлезова Патимат Мурадовна 

85 Хидирлезов Расул Мурадович 

86 Хадисов Али  Шамилович    

87 Ахмедова  Патимат   Артуровна   

88 Абакарова  Айша  Султановна   

89 Абакарова  Альбина  Султановна   

90 Авторханова  Мадина Раджабовна      

91Авторханова  Мекка Раджабовна      

92 Авторханова  Мелика Раджабовна    

93 Садулаева Эдикат  Ильмановна 

94 Хажмагомаева Азиза Жайнадиевна    

95 Матиева Айша Самировна 

96 Расуев Мовсар Идрисович 

97 Хакиева  Макка Султановна 

98 Алимурзаев  Альберт Арсланович       

99 Истамулов  Висраил  Асхабович         

100 Салаев Анзор  Анварович    


